PLÁSTICO RETORNÁVEL), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.07.21.2 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA: C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 3.495,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E 

CINCO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 DE AGOSTO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA (CONTRATANTE), E 

MARIA CACILDA MELO DE OLIVEIRA (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

SRP. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.08.01.1 

CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL 

CONTRATADA: F G COMERCIO TENDTUDO LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 1.535,32 (MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS 

E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: JOÃO FABRÍCIO DE ARAÚJO SERRA (CONTRATANTE), E 

LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO SUPLEMENTAR, DESTINADOS 

AOS PACIENTES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE /CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.08.04.4 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: ROBERTO CORETTI EPP  

VALOR TOTAL: R$ 29.120,00 (VINTE E NOVE MIL, CENTO E VINTE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 DE AGOSTO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE), E 

ALEXSANDRO LOPES MEDEIROS (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

ESPORTE E LAZER, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, 

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE. 

PROPONENTE VENCEDORA: UNELED MATERIAL E SERVIÇOS LTDA 

REFERENTES AOS LOTES 03, 20 E 51 COM O VALOR TOTAL DE R$ 463.900,00 

(QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 29 DE JULHO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 

PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA, ANA PAULA CRISTÓVÃO DA 

SILVA, JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA, ANA